
«Усола кыдäлäш 

общеобразовательный школ» 

муниципальный 

образовательный учреждени 
 

 Усола сола, Кырык  Мары район, 

Мары Эл Республикы 425319 

Тел. (8-232) 6-27-18 

E-mail: usolaschool@yandex.ru 

 

Муниципальное образовательное 

 учреждение 

«Усолинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 
  с. Усола, Горномарийский район, 

Республика Марий Эл 425319 

Тел. (8-232) 6-27-18  

E-mail:  usolaschool@yandex.ru 
 

 

П Р И К А З  
 

 

от 11 января  2008г. № 16/1 

 

 

Об отраслевой системе оплаты труда 

 

 

 

 На основании постановления главы администрации Горномарийского 

муниципального района №791 от 11.12.2007г. «Об отраслевой системе оплаты 

труда руководящих и педагогических работников муниципальных 

общеобразовательных учреждений, финансируемых из бюджета 

муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Перейти на новую систему оплаты труда, согласно с утвержденным 

положением об условиях отраслевой системы оплаты труда. 

 

  

Директор:                                                                                         Краснова Р.А. 

 

 

 
 


